Тюменская область
Ханты-Мансийский автономный округ ■

Нижневартовский район
Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ
МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА»

ул. Лесная, д.12, а, пгт. Новоаганск Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ
-  Югра, Тюменская область, РФ, 628647, телефон/ факс (34668) 6-10-60, E-mail: nmoosh@mail.ru

ПРИКАЗ

от 03.08.2022
пгт. Новоаганск

№442ос

О переводе сайта МБОУ
«Новоаганская ОСШ имени маршала
Советского Союза Г.К.Жукова» на
платформу «Госвеб»

В рамках национального проекта «Цифровая экономика», с целью
безопасного хранения данных, размеш;аемых на федеральных серверах,
стандартизации и унифицированной навигации сайтов образовательных
организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести официальный сайт МБОУ «Новоаганская ОСШ имени
маршала Советского Союза Г.К.Жукова» на платформу «Госвеб».

2. Внести в Положение об официальном сайте в сети Интернет
МБОУ «Новоаганская ОСШ имени маршала Советского Союза Г.К.Жукова»,
утвержденным приказом от 31.08.2020 №307/1 соответствуюш;ие изменения.

П.3.2, изложить в новой редакции:
«3.2. Сайт образовательного учреждения размеш;ается по адресу:

https://shkolazhukova-novoagansk.gosuslugi.ru/ с обязательным
предоставлением информации об адресе Учредителя Школы.

3. Заместителю директора Краснобородкиной Т.А. обеспечить
контроль за миграцией данных и переводом сайта.

4. Лаборанту Гариповой Л. А. обеспечить техническое
сопровождение миграции данных и перевода сайта.

5. Контроль исполнение приказа оставляю за собой.

Директор О.В.Дубровко

mailto:nmoosh@mail.ru
https://shkolazhukova-novoagansk.gosuslugi.ru/